
Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole,
Fuengirola

829 000 €

Reference: R5013577  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 150m  Terrace: 80m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Krásný rohový apartmán v 1. patře s výhledem na město Fuengirola a pláže Středozemního moře. 
Terasa je velká cca 80 m2 orientovaná na východ a jihozápad. Hlavní ložnice má přístup na terasu. 
Tento apartmán je především o kvalitě. 

V ceně je zahrnut veškerý nábytek, který nebyl nikdy použit. 
V bytě jsou některé luxusní detaily a povrchové úpravy nejvyšší kvality. K dispozici jsou venkovní a vnitřní
&quot;raindance&quot; sprchové hlavice. Koupelny mají proti vlhkosti a ledlights v zrcadlech a podlahové vytápění 
ohřev vody aerotermia 300 ltr 
Posuvné skleněné dveře o průměru 4,5 cm směrem na terasu. 
K dispozici máte vlastní grilovací koutek s lednicí, 2patrový plynový gril, umyvadlo na vodu a plynový sporák. 

Byt je spasious a delikátně navržen pro nového majitele. Kvalitní spotřebiče ve všech místnostech, kování od Hans
Grohe. 
V ceně jsou dvě parkovací místa a komora a privátní parkoviště pro hosty. Z vašeho bytu je výhled na bazén a zahradu,
stejně jako výhled všude kolem. 

Komplex se vyznačuje inovaDvním terasovitým designem, který opDmalizuje venkovní prostor. Vyniká špičkovými
povrchovými úpravami a nejmodernější infrastrukturou, která poskytuje luxus i pohodlí. 
V bytovém domě před vámi je wellness na dosah ruky: 
Stejně působivé je i komunitní vybavení: bazény orientované na jih, luxusní lázně s vyhřívaným bazénem a saunou a
moderní co-workingové prostory navržené pro produktivitu a pohodlí. 

AURA HIGUERÓN vám nabízí nejlepší životní styl a pohodlí, které doplňuje presDžní resort Club Higuerón a luxusní
hotel Hilton Curio Collection. 2 minuty jízdy autem. 
V blízkosD máte k dispozici několik místních zařízení občanské vybavenosD, jako je supermarking, lékárna, restaurace a
obchod s interiérovým designem atd..... 
K dispozici máte cyklistické a pěší stezky 
Máte pěší a běžecké stezky 
Máte parky pro domácí mazlíčky 
Bílé umyté petorish Benalmadena Pueblo je jen 5 minut jízdy autem nebo můžete vzít autobusy. 
Krátká jízda 4-5 dolů na pláž 
Letiště Malaga 15 minut 
Centrum města Fuengirola 10 minut 
Centrum Marbelly 30 minut 
Mijas Pueblo je vzdáleno pouhých 20 minut jízdy autem 
Spousta zajímavých míst v okolí, která můžete objevovat. 
El Higueron má nějakou výstavbu goin v současné době, ale urb Aura a fase dva bude připraven příští léto aprox v 1 rok.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Obec 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole, Fuengirola
	829 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


